22 ID) GoetheSI 220

Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTON.º 509 12020

Solicita encaminhamento de Boletim

Financeiro de tesouraria de

30.09.2020 no qual constem os

saldos bancários de todas as contas

da Prefeitura do Município de

Valinhos.

Senhora Presidente,

Nobres Vereadores:

O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no

= Uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após

aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal:

1. Encaminhar Boletim Financeiro de tesouraria de 30.09.2020

no qual constem os saldos bancários de todas as contas da

Prefeitura do Município de Valinhos.
JUSTIFICATIVA:

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

  CMN.
Proc. ne SYS DO

Eis. S2.

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Justifica-se o questionamento considerando o

papel do vereador em fiscalizar e acompanhar as ações do Poder

Público Municipal.

Valinhos, 05 de outubro de 2020 A

e antdhoMÁURO DE SOUSA PNÍDO
Vereador

Ve or
Israel Scupenaro Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br